書式 3

申請番号

19-02-03

西暦 2019 年 2 月 15 日

倫理審査結果通知書

横浜市立市民病院 病院長 殿

横浜市立市民病院 倫理委員会

委員長 中澤 明尋

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名 早期肝細胞癌の診断における腫瘍マーカーの有用性に関する研究

研究責任者
所属：消化器内科

氏名：小松 弘一

審査事項

■研究の実施の適否 （倫理問題審議申請書（西暦2019年1月31日付書式1））

□研究の継続の適否

 □重篤な有害事象
 （□重篤な有害事象に関する報告書（西暦    年  月  日付書式6））
     （□他の共同研究機関で発生した重篤な有害事象に関する報告

（西暦    年  月  日付書式7）
 □研究に関する変更
  （研究計画等変更申請書（西暦    年  月  日付書式5））

□継続審査

  （研究実施状況報告書（西暦    年  月  日付書式9））

 □その他（                           ）

□その他（                       （西暦    年  月  日付））

審査区分
□委員会審査（審 査 日：西暦        年    月    日）

■迅速審査 （審査終了日：西暦  2019 年  2 月 14 日）

審査結果
■承認 □修正の上で承認 □条件付承認 □不承認
□保留 □停止 □中止

「承認」以外の
場合の理由等

備考

西暦 2019 年 2 月 15 日

研究責任者 小松 弘一 殿

 依頼のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知いたします。

横浜市立市民病院 病院長